
Suomen Pitsinnyplääj ät ry
y-tunnus 1517941-0
Aittaluodonkatu 2C2l
28100 PORI

t Suomen Pitsinnyplääjät ry

TILINPIiÄTÖS 3I.!2.202 O

L



Suomen Pitshnyplåiäjät ry
y-tunnus 1517941-0

Tilinpäiitiis 3 l.n 2AZA

Tilinpäätös tilikaudelta 01.01 ,äfi?,§ - 31,12.242§

Sisällys

Tase

Tuloslaskelma

Liitetidot
tuottelo kiiytetyistå kirjanpitokirjoista
Tilinpåiätöft sen allekirjoitus
Toiminnantarkistusmerkintil

Tase+rittelyt
Tuloslaskelmaerittely

Tilinpäåtös on säi$tettävä v;ihintear 10 wotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10§).

Tilikaudet aineisto on säilytettävä vlihinffiän 6 vuotta seu woden lopusta jonka
aikana tilikausi on päå§nyt.
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Tilinpäiitös 3 1.12 2A20

31.t2.20t9
Tase

VAIIITTIYAT VÅ§TAAYAT
Tavarat

Rahat

OP

OP

Yastaaraa yhtcncä

3r.12.2020

I 925,00

l7 990,16

4773,04

10 656,79

19 987,60 19 995,20
37 977,76 30 651"99

39 902,76 35 425,03
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VÅ§TATTAVAA
oMArÄÄonne
Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden hrlos

OMAPÄÅOUA YTITEEN§Å

YIERA§PÅÅOMA
Lyhytaikninen
Siirtovelat

Ennakonpidiitys

L Lyhytaikainenyhteensåi

YITRA§ PÅÄOMA YIITEENSÅ

Yastattava* yhteenså

(*

Tilinpåiätös 3 1.12.2420

3t.t2.2019

34 A66,34

973,69

31.12.2020

35 040,03

2744J4
37 780,17

2467,69
54,90

2122,59

35 040,03

385,00

385,00

2122,59 385,00

39 902,76 35 425,03
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VAR§INAINEN TOIMINTÅ
Varsinaisen toiminran tuotot
Myynti
llmoitukset Pitsiposti

Arpamyynti

TULO§LA§K§LMÅ

Tilinpiiätös 3 l. 12.2A20

2019

I481,50
1 325,00

439,00

t0245,64

2020

I 086,10

972,0A

2 058,10

L

VAR§IANI§EN TOIMIh{NÅI§ KULUT
Henkiliistökulut
Palkkiot
Henkiltistökulut yhteensä

Hallintopalvelut
Toiminnantarkastus

Hallintopalvelut yhteensä

Muut hallintoknlut
Lehdet

Pitsiposti / painatus

Pitsiposti / postitus

Mallit
Lehtikierto

Netti

Kotisivut
Postikulut

Rahaliikenteen kulut
Toimistokulut

Kokouskulut

Vuosikokous

Messukulut

Vakuutus

Muut hallintokulut

Muut hallintokulut yhteensä

Muut kulut yhteensä :

Vansinaisen toiminnan kulut yhteensä

Varein*inen loimint* yhteensä

Poisto koneet ja kalusto

TUOTTO 7 KULUJÄAIIV{II

-150,00

-150,00

-99,24

-99,20

-96,00

-86,00

L

-63,00

-10 773,57

a729,95
-90,00

-377,39

433,32
-3t5,25

-309,22

-132,94

-469,90

-1 098"07

.6.4,90

-12 549,69

-2 510,00

-2 160,00

-549,20

-353,90

462,12

-139,25

-282,28

J36,50
-2949,55

70,92

-973,51

-120,12

-705,00

-23 985,10

-24 07t,la
-24 A7t,1A

-13 825,50

-lla,79

*13 936,29

-562,23

-17 353,84

-17 453,A4

-17 603,04

-15 544,94

-t5 544,94
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VW
Varainhankinta tuotot

Jålsenmaksut

Yarainhankintr tuotst yhteensä

Vnrainhanldntr kulut
Jäsenmaksu kulut
Ostot (myftiivåt tuotreet)

Varaston muutös

Varainkankinnan kulut yhteensä

Var*inhnnkinta yht*ensä

TUOTTO /KULUJÄÄMII

TILIKAUDEN TTJTO§

TILIKAUDEN YLUÄÅMÄ ( ALIJÄÅMÄ )

21 592"00

2t 592,00

-72,00

-386,88

-2 848,04

-3 306,92

1tr 285,08

2740,14

2740,14

2740,t4

21 590,00

21 590,00

4 596,76

-2 083,26

-6 680,02

14 909,98

973,69

973,69

973,69

(
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Suomen Pitsinnypliiäj åit ry
y-tunnus 1517941-0

Tilinpäätöksen 31.12,2020 liitetiedot

Tilinpliritöksen laatimi sta koskevat liitetiedot

Oman pääoman eritte§

OMA.PÄÅOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
oMA rÄÄonra Yr{TnENsÅ

1. Tilinpriätös on laadittu pienyrityksiä koskevien såiåiunösten mukaisesti.
(Valtioneuvoston asetus pien- ja mikroyritysten tilinptliitöksessä esitelfii-
vistii tiedoista 1753 I 2015).

2. Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoisia tåkniin tilikauden kanssa.

3. Tilikauden jäIkeiset olennaiset tapahtumät, ei mainittavaa.

Taseen yastaayia koskevat liitetiedot

Tilinpiiätös 3 1 .122020

31.12.2019

34 466,34

973,69

I

L

3tJ2.2A2A

35 040,03

2740,14
37 780,L7

Tase-eriikohtaiset erittelyt käyvät ilmi liitteenä olevasta tase-erittelystä

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista

Edellisten tilikausien voitto
Tikauden voitto (tappio)
Vapaa påiäoma yhteensä

35 040,03

35 040,03

2740,14
37 780,17
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Suomen Pitsinnyplåirijät ry
Aittaluodonkatu 2C21
28100 P0RI

Kirjanpitokirjat

Tilinpäiitös 3 I .12.2024

Päiväkirja
Piiakirja
Tilinpåiätös

Tase-eriuelyt

Tositteet j a säilffistapa

Atk-tulosteina
Atk-tutrosteina
erikseen sidottuna
erikseen sidottuna

Tositteet 1-181

Titinpåiåtöksen 3I.12 .2029 allekirjoitus

Tampereella 16.1.2021

paperitositteina

i
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Kaisa

MariaJurmi Kirsti Forss

Toiminnantarkastusm erkintä

Suoritstusta tarkastuksesta on tåinään annettu toirninnantarkastuskertomus

Porissa IY .2021

Kati Liikaluoma KLT
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Suomen Piftinnypläf,jät ry Y-tunnus 15179414 Taser.erittelyt 31.12.2020

VA§TÅAVAA

VAIHTWAT VÅSTAAVAT

Yaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet / tavarat
l54l Valmiit tuotteet I g25,g0

Valmiit tuotteet I tavarut
Yaihto-omaisuus yhteensä

r Rahat ja pankkisaamiset

1911 0P t7 990,16
t9t2 0p 19 987.60

Rahat j a parkkisaamiset

VÅIHTWAT VASTAAVAT YHTEEN§Å

VÅ.STÅAVÅÅ YTITEEN§Å 39 W2,76

L
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§uomen Pitsinnyplääjät ry Y-tunnus 1517941-0

VASTATTAYAA

OMA PÅÅOMA
2011 Edellisten tilikausien tulos
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PÅÄOMA YHTEENSÅ

VIERAS PITAOUA

Lyhytaikainen vieras pääomo

35 040,03

2740,14

\"- 
siirtovelat

2961 Siirtovelat 1.1.2020
Vähennykset:

10 Jiisenmaksut -20 puretaan

Lisäytset:
Kokousmakzu RatiaTaina
Kokousmaksu Front-Perämäki §edia

128 Jäsenmaksut -21

l5l Jäsenmaksut -21

176 Jäsenmaksut-Zl
178 DNA lrreffrlln0

Ennakonpi&itysvelka

t OP palv.maksu

Siirtovelat 3 I .12.2§2A

Lynytaikainen vieraspfiäoma yhteensä

YIERAS PÄÅOITIA YHTEENSÄ

VÅSTATTAVÅ.Å YTITH,§,N§Å

EROTIAA

Tase-erittelyt laati 1CI.1.2021

(R;;^ Co^,,r*Jo
Riitta Touvela

Tase-eritte§rt 3t.12.2020

35 040,03

37 780,17

-385,00

385,00

80,00

80,00

140,00
490,00

1225,00
29,9A

54,90

22,79

395,00

2122,59

2122159

39902,76

0,00



9"

L-

Suomen Pitsinnypläiij ät ry

TULOSLASKELMAERITTELY 3 I .12.2420

Tilikausi 1.1.202A - 31.12.202A

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

3002 M»ry*i
3 I 02 Ilmoitukset Pitsipostissa

Varsinaisen toiminnan tuotot
Henkilöstökulut

4031 Palkkiot
Henkilöstökulut yhteensa

Hallintopalvelut
4862 Toiminnantarkastus

Hallintopalvelut yhtsensä

Muut hallintokulut
4903 Lehdet
4904 Pitsiposti / painatus

4905 Pitsiposti / postitus
4906 Mallit
4912 Netti
4913 Kotisivut
4915 Postikulut
4921 Rahaliikenteen kulut
4941 Toimistotervikkset
495 1 Kokous- ja ueuvottelukulut
4952 Vuosikokous
499 I Muut hallintokulut

Muut hallintokulut yhteensä

Muut kulut yhteensä

Varsinaisen toiminuan kulut yhtesnsä

Varsinainen toiminte yhteensä

VARAINHÄNKINTA
Tuotot

5001 Jåisenmaksut

Varainhankinnau tuotot yhteensä

Kulut :

5051 Jåisenmaksut

5061 Ostot (mffivät tuotteet)
5081 Varaston murilos

Varainhankinnan kulut yhrcensä

Vararainhankinta yhteensä

-72§0
-396,89

-2 848,04
-3 3fi6,92
t8 285,08

274AJ4

1086,10
972,A0

2 058,10

-150,00
-150,00

-99,20

-99,24

-63,00

-10 773,57
-2?29,95

-90,00

-3',17,39

433"32
-315,25

-309,22

-132,94

-468,90

-1 09S,07

-562,23
-77 353,84
-17 453,04

-17 603,04

-15 544,94
L

21592,4A
21592,00

Tuotto-/kulujäiimä



Suomen Pitsinnyplääjät ry:n jäsenille

Suomen Pitsinnyplääjät ry:n hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta
järjestämisestä. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen

toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Toiminnantarkastus

Olen toiminnantarkastajana suorittanut Suomen Pitsinnyplääjät ry:n (y-tunnus L517941,-O)

toiminnantarkastuksen, joka koskee tili- ja toimintakautta 1,.L.2O20 - 3L.12.202O.

Olen tarkastanut yhdistyksen tositteet ja niiden kirjaukset kirjanpitoon sekä lukenut hallituksen ja

vuosikokouksen pöytäkirjat. Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman
pääoman, velat, saatavat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen yhteys on

tarkastettu.

Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on hoidettu huolellisesti hyvän hallintotavan, kirjanpitolain, yhdistyslain ja

yhd istyksen sää ntöjen mukaisesti.

Puollan vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja muille vastuuvelvollisille tarkastamaltani
tilivuodelta.

Pori 9. päivänä h uhtiku uta 2021

Kati Liikaluoma

toiminna nta rkastaja

Liikaluoma


